
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1039

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:18:45

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 40/2022

N° do Processo: 183

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 18/05/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/05/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/05/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:03/06/2022 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
OBJETO: AQUISIÇÃO DE INSUMOS PARA PRODUÇÃO DE PÃES NA INDÚSTRIA DE ALIMENTOS

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1039/p-styletext-alignjustifystrongobjetostrong-aquisicao-de-insumos-para-producao-de-paes-na-industria-de-alimentosp/


Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Resumo:
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 40/2022
(com reserva de até 25 % para microempresas, empresas de pequeno porte ou
microempreendedores individuais) 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 183/2022 
O Município de Bandeirantes-PR – UASG 987445 avisa aos interessados que realizará no dia 03 de
junho de 2022, às 08h30min, no portal de compras do Governo Federal , a licitação em referência,
que tem por objeto proposta mais vantajosa para a AQUISIÇÃO DE INSUMOS PARA PRODUÇÃO
DE PÃES NA INDÚSTRIA DE ALIMENTOS. A retirada do edital poderá feita no departamento de
Licitações da Prefeitura, através do sítio eletrônico da Prefeitura www.bandeirantes.pr.gov.br, ou no
portal Compras Governamentais www.comprasgovernamentais.gov.br, a partir de 18 de maio de
2022. 
Bandeirantes, 17 de maio de 2022. 
CLEBER BATISTA 
Secretário de Administração
 
GRAVAÇÃO EM PARTES: PREGÃO ELETRONICO 40
https://www.youtube.com/watch?v=_d7AJEh8u3Y
https://www.youtube.com/watch?v=UCSwWbLaz5w
https://www.youtube.com/watch?v=D4UjNATpT5w
https://www.youtube.com/watch?v=6MinSShx9QU
https://www.youtube.com/watch?v=RXEzP76DO-c

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/07/2022 00:00:00 LICITAÇÃO ESCANEADA Baixar

18/05/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

18/05/2022 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.youtube.com/watch?v=_d7AJEh8u3Y
https://www.youtube.com/watch?v=UCSwWbLaz5w
https://www.youtube.com/watch?v=D4UjNATpT5w
https://www.youtube.com/watch?v=6MinSShx9QU
https://www.youtube.com/watch?v=RXEzP76DO-c
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fdef952d853a85a9eefa1e0bae438a55.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1ade19431ead644cb78313aa47e6bd5c.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9e0b650938d224d5722e0c47b70ffe8d.pdf

